
Zarządzenie Nr 148 / 2023 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 13 lipca 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 103/2020 Burmistrza Miasta Ostróda  

z dnia 18 maja 2020 r. w sprawie przyjęcia  

Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda 

 
 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.), art. 22 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 23 lipca 2003r. 

 o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r., poz. 840 ze zm.) po akceptacji 

Wojewódzkiego Urzędu Ochrony Zabytków w Olsztynie Delegatura w Elblągu wyrażonej  

w piśmie z dnia 16 czerwca 2023r. znak WUOZ-ELBLĄG.5140.7.2023.JD zarządzam,  

co następuje: 

§ 1 

 

W załączniku nr 1 do Zarządzenia nr 103/2020 Burmistrza Miasta Ostróda z dnia  

18 maja 2020r. wykreśla się poz. Nr 260- dom przy ul. Juliusza Słowackiego 32 i pozycję 261 

- dom przy ul. Juliusza Słowackiego 34. 

 

§ 2 

 

Zaktualizowany wykaz obiektów ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Ostróda 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


